Müstakimzade'nin Tezkiret-ül-hattatln isimli eserine göre sülüs ve
nesih yazısı güzel olup tarikat arkadaşı Tophaneli Mahmud
Efendi ile birlikte Sahib namiyle maruf Imam Mehmed Efen-
di'den yazı meşk etmişlerdir3.

Avni Ömer Efendi, Halvetiye tarikati ulularından Cihan-
giri Hasan Efendi'ye intisap etmiş olup cami ve mektebini
de onun yakınında yaptırmıştır. Sef inet-ür-rüesa'ya göre 1070 H./1659
M.de vefat ederek Kabataş' daki camiinin mihrabı önüne defnedil-
miştir.

Avni Ömer Efendi'nin kanunnâmesinin ileride elde edilecek
bir nüshasiyle mukayeseli surette bastırılması mukarrer olduğu için
eserin bir kısım mukaddinıesini çıkarmak suretiyle aynen neşredi-
yorum.

Halvetiye tarikati ulularından Ramazan Efendi'nin halifesi Bursal ı Yakup
Efendi'den hilafet almış 1°68 H./1868 M. de Istanbul'a gelerek Cihangir camii
avlusunda bir tekke yaptırmış ve faz1 ve irfanı sayesinde az zamanda büyük hürmet
görmüştür. Zikirde Cihangir usulü denilen bir zikir tarzını bu zat ihdas etmiştir. 1074
H./1663 M. de doksan yaşına yakı n vefat etti. (Vfcvat-ı Ayvansarayf Hüseyin ve Hadi-
kat-ül-Cevami, c. 2, S. 86).